
Lorandyt

Lorandyt - minerał rodem ze Słońca

Alshar (Alszar, Allchar), to starożytna kopalnia (jej początki sięgają V
tysiąclecia p.n.e. ), znajduje się w pobliżu miasta Kavadarci w Macedonii i
ukrywa minerały, których nie można znaleźć nigdzie indziej na świecie.
Najrzadszy z nich wszystkich to lorandyt - minerał talu (formuła chemiczna
TlAsS2 - siarkoarsenek talu). Został odkryty po raz pierwszy w 1894 roku przez
geofizyka Loránd Eötvös z Uniwersytetu w Budapeszcie, od którego dostał
swoją nazwę. Podejrzewa się, że występowanie lorandytu jest możliwe jeszcze
na Sri Lance, ale te informacje nie zostały potwierdzone.

Lorandyt posiada nieziemskie właściwości. Właśnie ten rzadki minerał stanowi
naturalny detektor cząstek neutrino (cząstki, które podróżują ze Słońca do Ziemi
w ciągu 8 sekund). Naukowcy NASA są zainteresowani tym minerałem i
również prowadzą badania nad nim. W czasach istnienia Jugosławii, kopalnia
Alszar była jedną z najbardziej chronionych tajemnic państwowych. W 1978
roku na tajnym posiedzeniu rządu SFRJ rozważano oddanie jej pod koncesję
jednego z dużych światowych mocarstw, które wykorzystywałoby go do badań
kosmicznych. Nie są znane decyzje podjęte na tym posiedzeniu.
Wielu naukowców mówi, że lorandyt może nas doprowadzić do pożądanej
powszechnie darmowej energii, która zmieniłaby układ sił na świecie.
Niektórzy badacze tego cudownego minerału twierdzą, że ze względu na
możliwość wydobycia darmowej energii, cała sprawa jest hamowana.
Sam Lorandyt owiany jest mistyczną historią, która związana jest z
Aleksandrem Wielkim. W walkach, które przeprowadzał zawsze w samo
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południe, kierując swe wojska z zachodu na wschód, pojawiał się silny odblask
z tarcz falangi oślepiający przeciwnika. Cała armia smarowała swoją broń
lorandytem (tal i arsen jako elementy lorandytu stanowią również truciznę), co
daje podstawy do sądzenia, że jednym z czynników sukcesu falangi był lorandyt.
Nie przypadkowo na tarczach falangi umieszczano słynny symbol gwiazdy
(Słońca) z Kutlesz (Wergina), skąd wywodził się kult Słońca Macedończyków.
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